
 
 

UCHWAŁA NR IX/56/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r.   poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940),   art. 12 ust. 1 pkt 2,   ust. 2,3,6   i 7   oraz   
art. 16 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach  publicznych (tj.  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025r. poz. 39) oraz art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Lubieniu Kujawskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/48/2025 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 24 stycznia 2025r. 
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Lubieniu Kujawskim poprzez przekształcenie w jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubieniu Kujawskim i nadania statutu jednostce (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2025r., poz. 441). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Grauman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 867


	UCHWAŁA NR IX/56/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 8


		2025-02-28T09:16:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




